[bookmark: sub_100]ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2022 г. №_____

О внесении изменений в проект планировки территории муниципального образования г.Казани «Озеро Средний Кабан», ограниченной улицами Даурской, Фермское шоссе, берегом озера Средний Кабан, улицами Кулагина и Технической», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2009 № 905 «Об утверждении проекта планировки территории муниципального образования г.Казани «Озеро Средний Кабан», ограниченной улицами Даурской, Фермское шоссе, берегом озера Средний Кабан, улицами Кулагина и Технической»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в проект планировки территории муниципального образования г.Казани «Озеро Средний Кабан», ограниченной улицами Даурской, Фермское шоссе, берегом озера Средний Кабан, улицами Кулагина и Технической», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2009 № 905 «Об утверждении проекта планировки территории муниципального образования г.Казани «Озеро Средний Кабан», ограниченной улицами Даурской, Фермское шоссе, берегом озера Средний Кабан, улицами Кулагина и Технической» исключив земельный участок с кадастровым номером 16:50:080421:20 площадью 2325 кв.м по ул.Воскресенская 9 из зоны озеленения озера Кабан и включив его в зону индивидуального жилищного строительства.

Премьер-министр
Республики Татарстан								   А.В.Песошин
[bookmark: _GoBack]